
 

Stránka 1 ze 2 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávky OOPP 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“), v účinném znění, 

oznamuje výběr dodavatele veřejné zakázky na základě rozhodnutí zadavatele o výběru 

dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do veřejné zakázky: 

Pořadové č.  

doručení 

Název, sídlo a IČO účastníka Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1. 
KaPO-plus s.r.o., sídlo: Kuršova 986/12, 635 00 

Brno, IČO: 28312767 

982.278,- 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyloučena: 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena. 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek způsob hodnocení nabídek následovně: 

Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která 

bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH je jediným hodnotícím kritériem. Ostatní nabídky pak budou analogicky seřazeny 

vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší. 

Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

1. 
KaPO-plus s.r.o. 982.278,- 

1. 

 



 

Stránka 2 ze 2 
 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že nejvýhodnější 

nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

předložil účastník KaPO-plus s.r.o., sídlo: Kuršova 986/12, 635 00 Brno, IČO: 28312767. 

 

V Brně dne 16. 8. 2018 

 

 

………………………………………… 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

 

/ podepsala v zastoupení prorektorka Mendelovy univerzity v Brně  

doc. RNDr. Irena Marková, CSc. na základě plné moci ze dne 16. 7. 2018 

 

 


		2018-08-17T14:50:40+0200




